[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 462

О признании утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района от 26.09.2012 №1169
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнекетского района от 26.09.2012 №1169 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на повышение эффективности бюджетных расходов, использования муниципального имущества, развитие новых форм оказания и финансового обеспечения муниципальных услуг за счет средств областного фонда реформирования муниципальных финансов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В.Яткин
Бурган С.А.
2-19-40